
Číslo smlouvy objednatele: 2017/03111 /OVZf/DSM/3
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 15. 9. 2017 na realizaci stavby

„Středisko sociální prevence Olomouc - fasáda a zateplení"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460IČ:

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana
Olomouckého kraje, na základě pověření hejtmana
Olomouckého kraje ze dne 8. 11.2016

Zastoupený:

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

C 21401 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Na zákopě 636/2b, Chválkovice, 779 00 Olomouc

25844610
CZ25844610

Ing. Tomášem Pospíšilem, jednatelem

Spisová značka:
Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

(oba společně dále také „smluvní strany")

1



1Číslo smlouvy objednatele: 2017/03111/OVZI/DSM/3 
Číslo smlouvy zhotovitele:

1

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo č. 2017/03111/OVZI/DSM ze dne 15. 9. 2017.

ČÁST A.
Dne 15. 9. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2017/03111/OVZI/DSM na provedení vnějšího kontaktního zateplovacího 
systému na fasádě budovy blíže specifikované ve Smlouvě o dílo se založením 
pod terén a práce s tím související. Součástí stavebních prací je montáž 
předokenních žaluzií z uliční strany, rozvody vzduchotechniky a montáž 
klimatizačního zařízení v celém objektu (jednotka VZT bude umístěna ve dvoře).

Dne 5. 12. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Dodatek č. 1, kterým se měnil 
termín dokončení díla.

Dne 15. 1. 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem Dodatek č. 2, kterým se 
měnila adresa sídla zhotovitele a kterým došlo ke změně rozsahu předmětu plnění 
a ceny díla.

(dále jen „Smlouva o dílo" nebo „SOD").

ČÁST B.
Z důvodu odtržení krakorce pod arkýřem při odbourávání římsy arkýře je nutno 
tento krakorec staticky zajistit. Výpočet a řešení statického zajištění odtrženého 
krakorce navrhne autorizovaný statik, projektant následně zajistí změnu stavby 
před dokončením. Výpočet, řešení a realizace statického zajištění odtrženého 
krakorce si vyžádá delší časový úsek, než je ve smluvně dohodnutém termínu 
ukončení stavby.

S ohledem na shora uvedené či. III. Smlouvy o dílo nově zní:

III.

DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA

do 3 měsíců od odsouhlasení řešení 
statického zajištění krakorce a jeho ceny 
objednatelem

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z či. III této smlouvy platí příslušná 
ustanovení Obchodních podmínek.

Termín dokončení díla:

2



r Číslo smlouvy objednatele: 2017/03111/OVZI/DSM/3
Číslo smlouvy zhotovitele:

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění
a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne
28. 5. 2018 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup
pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

a o

- 7 -06- 2618 V Olomouci dne:V Olomouci dne: - 6 -06- 2018
zhotovitel:o

Stavitelství Pospíšil s.r.o.
Ing. Tomáš Pospíšil

jednatel

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana
Olomouckého kraje

3


